様式第１号（第８条関係）

   令和○○年○○月○○日

加美町長 猪 股  洋 文 殿

 （申請者）郵 便 番 号 〒○○○－○○○○

住所又は所在地 加美町字西田三番５番地

氏 名
フリガナ

又は名称 加
カ

 美
ミ

 太
タ

 郎
ロウ

及び 代表者名
フ リ ガ ナ

生年月日・性別 昭和○○年○○月○○日 男・女

電 話 番 号 ０２２９―○○―○○○○

加美町木質バイオマス推進事業補助金交付申請書

加美町木質バイオマス推進事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて下記

のとおり申請します。

記

１ 対象機器の設置箇所

（該当欄にチェック）
☑ 住 宅  ☐ 事務所

建築の区分（該当欄にチェック）

☑ 新築   ☐ 既築

２ 設置期間（工期等） 着手日：令和○○年○○月○○日  完了日：令和○○年○○月○○日

３ 対象機器の設置場所

（申請者住所と異なる場合、記入）
加美町

４ 補助対象設備の概要
製造会社名：○○○○

製品名・形式：○○○○ ・ ○－○

５ 設置費：Ａ(補助対象経費) ３００，０００円

６ 補助金交付申請額 １００，０００円（Ａ×1/3：1,000円未満切捨）

７ 添付書類

※確認欄の該当項目欄に○印

をすること

確認欄 添 付 書 類

① ○ 補助対象設備を設置する箇所の位置図（住宅地図等の写し）

② ○
・設備設置前の建物外観の四方位（東西南北）の状況を示す写真

・設置前及び設置後の状況写真

③ ○
補助対象設備の設置に要した費用に係る領収書の写し（対象経

費の記載のない場合は、内訳が記載された見積書等の写し）

④ ○ 補助対象設備の仕様が確認できるカタログの写し

⑤ ○ 町税納証明書

⑥ ○ 誓約書

⑦
補助対象設備の購入先又は設置業者が交付申請を代行する場合

は、加美町木質バイオマス推進事業補助金交付申請手続代行届

⑧  その他必要な書類

記入例